ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /UBND-TTr
V/v báo cáo đánh giá công tác

phòng, chống tham nhũng năm

2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:  …………………………………………………

Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-TTCP ngày 14/4/2023 của Thanh tra Chính

phủ Ban hành “Bộ chỉ số đánh giá và tài liệu hướng dẫn đánh giá công tác phòng,

chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2022”;

Căn cứ Kế hoạch số 938/KH-UBND ngày 20/3/2023 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2022;

Công văn số 328/TTr-NV3 ngày 20/4/2023 của Thanh tra tỉnh Lai Châu về việc

cung cấp tài liệu, số liệu minh chứng phục vụ công tác phòng, chống tham nhũng

năm 2022;

Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng,

nhiệm vụ quản lý nhà nước theo ngành, lĩnh vực được giao tổng hợp báo cáo kết

quả đánh giá việc thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng từ 01/01/2022 đến

31/12/2022, trong đó: Nêu rõ kết quả thực hiện công khai, minh bạch theo quy

định tại Điều 10 Luật PCTN năm 2018; kết quả kiểm tra, rà soát, hệ thống văn bản

pháp luật về PCTN; kết quả tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật về PCTN;

kết quả việc ban hành, thực hiện định mức, chế độ tiêu chuẩn; kết quả việc chuyển

đổi vị trí công tác của cán bộ, công chức, viên chức; kết quả kiểm soát tài sản thu

nhập; kết quả thực hiện chỉ thị số 10/CT-TTg (báo cáo yêu cầu cung cấp kèm theo

đầy đủ các văn bản, tài liệu kiểm chứng, biểu thống kê và chịu trách nhiệm về tính

chính xác của số liệu, tài liệu chứng minh cho từng nội dung). Trong quá trình

tổng hợp có khó khăn, vướng mắc đề nghị các đơn vị liên hệ Thanh tra huyện để

được hướng dẫn (Đ/c Trương Quốc Huy, SĐT: 0901.461.888).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện và báo cáo bằng văn bản

gửi về UBND huyện qua Thanh tra huyện trước ngày 07/5/2023./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TTr.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần bảo Trung

		2023-04-28T11:45:09+0700

		2023-05-04T10:19:23+0700

		2023-05-04T10:19:23+0700

		2023-05-04T10:19:23+0700